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БАРАЊЕ ЗА ОГЛАСУВАЊЕ НА УПРАВЕН АКТ ЗА НИШТОВЕН

БАРАТЕЛ НА УСЛУГАТА:_____________________________________________________;

Улица и број:________________________________________________________ ;
Телефонски број:_____________________________________________________ ;	
Лице за контакт:______________________________________________________.

      Поднесувам барање за огласување на управен акт за ништовен до надлежниот орган. 

Управен акт:________________________________________________ ;
(да се наведе управниот акт)

 Број: УП1 бр._______-___________________,  ___________________.
                                                                        (датум на управен акт)
Барам да се огласи за Ништовен управниот акт, поради:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
(да се наведе основот)

      Во прилог на ова барање, ви доставувам:
· _______________________________________________________________,
· _______________________________________________________________

Во Општина Центар-Скопје                                     Потпис на барателот:
На ден:________________                                        _________________
ПРЕСМЕТКА НА НАДОМЕСТОК: Согласно Закон за админ. такси
250 денари + 50 денари.        
УПЛАТА НА ЖИРО СМЕТКА 
НАЗИВ НА ПРИМАЧ:       Трезорска сметка – Буџет на Општина Центар
БАНКА НА ПРИМАЧ:       Н.Б.Р.М.
СМЕТКА:                       100000000063095
УПЛАТНА СМЕТКА:        840-182-03182
ПРИХОДНА ШИФРА:      722315 и ПРОГРАМА: 00
ЦЕЛ НА ДОЗНАКА:        Административна Такса
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